巴州司法局调整预算补充公开

根据自治州党委办公室、自治州人民政府办公室《关于＜

巴音郭楞蒙古自治州机构改革方案＞的实施意见》的通知，调

整部门单位预算。现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、单位职能划转情况

我单位主要职能为:

（一）贯彻实施有关法律、法规、规章，执行国家司法行

政工作的方针、政策；拟定自治州司法行政工作规划并组织实

施。

（二）负责监督和指导辖区监狱、教育矫治局（戒毒所）

执行刑罚、改造罪犯和教育矫治的工作。承担全疆巴州籍“危

安类”服刑人员刑满释放的押解工作。承担自治州社区矫正工

作领导小组办公室的日常工作；承担自治州大调解协调领导小

组办公室的日常工作。

（三）拟订法治宣传教育规划并组织实施；指导各县市、

各行业法治宣传、依法治理工作和对外法治宣传。

（四）指导、监督、管理全州律师、公证和法律援助工作，

并承担相应责任；组织落实自治区各协会委托承办的工作。

（五）指导、监督自治州司法行政机关管理基层司法所、

人民调解、社区矫正、非监禁刑罚执行及刑释解教人员的帮教

安置工作。

（六）指导、监督基层法律服务工作；组织实施巴州地区

国家司法考试工作。

（七）主管全州司法鉴定人和司法鉴定机构的登记管理工

作。

（八）监督、指导和管理司法行政系统的计划财务及枪支、

弹药、服装和车辆等警用物资装备。

（九）监督、指导全州司法行政队伍建设和思想作风、工

作作风建设，负责全系统的宣传教育、干部培训、警务管理和

警务督察工作；协助县市党委、政府管理司法局领导干部；负

责全州司法行政系统的警衔评审工作；协助司法厅对辖区监

狱、劳教所的警务督查工作。

（十）承办自治州人民政府交办的其他事项。

（十一）原政府法制办职能划入，无划出职能。

二、预算调整情况

经自治州财政局批复，2019 年我单位年初部门预算总额

为 660.2 万元。本次调增预算 40.89 万元。具体情况为：机构

改革划入划转相关人员经费及业务经费。

（一）因政府法制办职能划入，划入预算 40.89 万元。其

中，基本支出 24.97 万元；项目支出 15.92 万元。

（二）因无职能划出，划出预算 0 万元。其中，基本支出

0 万元；项目支出 0 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：无变化。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原法制办项目经费绩效目标

调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表（A3，明细

到项级）

附件 2：项目绩效目标调整情况表

巴州司法局

2019 年 4 月 15 日

项目支出绩效目标表

预算单位 巴州司法局 项目名称

行政复议专项工作经费、法律培训费、法律顾问

费、立法专项工作经费、2019 年全州执法人员培

训经费、专项监督检查经费

项目资金（万元） 年度资金总额： 12.92 万元 其中：财政拨款 12.92 万元 其他资金

项目总体目标
完成自治州依法行政的各项任务，加强法治建设，提高行政执法人员执法水平，提高全州法制工作整体水平。按照党的十九大精神，推进依法行

政，将建设法治政府推向一个新的高度。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成指标

数量指标

行政执法培训开设课程数量 ≥4科

法律顾问参与合法性审查次数 ≥5次

法律顾问参与政法立法次数 ≥1次

行政执法案卷评查次数 ≥1次

行政执法人员培训场次 ≥1次

行政执法人员参训人数 ≥100 人

质量指标

法律顾问按要求参会率 ≥80%

行政执法案卷评查册数 ≥50 册

行政复议案件受理准确率 ≥90%

行政复议案件受理审批通过率 ≥90%

社会效益指标
提高公众法制意识 有效

提高依法行政水平 明显

满意度指标 满意度指标 执法人员法治素养 明显

项目支出绩效目标表

预算单位 巴州司法局 项目名称 办公设备及耗材的购置

项目资金（万元） 年度资金总额： 3万元 其中：财政拨款 3 万元 其他资金

项目总体目标
保障法制工作的正常运行，为更好完成自治州依法行政的各项任务，加强法治建设，提高行政执法人员执法水平，提高全州法制工作整体水平提

供办公保障。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成指标

数量指标
购置纸张数量 ≥1件

购置硒鼓数量 ≥2个

质量指标
验收合格率 ≥95%

政府采购率 100%

成本指标 采购成本 ≤30000 元

社会效益指标 业务保障能力提升情况 有所提升

满意度指标 满意度指标 使用人员满意率 ≥90%

	项目支出绩效目标表
	项目支出绩效目标表